
 
 

                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                  C.F: 93032380870-  Cod. meccanografico CTIC81200G 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.it          http:// www.icmaletto.edu.it 

 

 

ALL’ALBO E SITO WEB DELLA SCUOLA  

AL FASCICOLO DEL PROGETTO 

AGLI ATTI 

 

NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE  

VALUTAZIONE ISTANZE DOCENTI INTERNI, ESTERNI ED ASSOCIAZIONI 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la delibera n. 33 del Consiglio d'Istituto del 01/06/2021; 

 VISTO il Regolamento per Contratti di prestazioni d'opera ad organizzazioni di volontariato, ad 

associazioni di promozione sociale, ad organizzazioni non lucrative di utilità sociale ONLUS, 

pubblicato in data 03/06/2021 con prot. 4356/6Z; 

 VISTA la Determina Dirigenziale di avvio delle procedure per l'attuazione del progetto "PIANO 

SCUOLA ESTATE 2021", prot 4357/3I del 03/06/2021; 

 VISTA la nomina indirizzata al Prof. Melardi Carmelo come Coordinatore del Piano Scuola Estate 

2021, prot. 4359/3I del 03/06/2021; 

 VISTO l'Avviso Pubblico per la selezione di Esperti interni, esterni ed Associazioni che svolgano 

attività formative nell'ambito del Piano Scuola Estate 2021, prot. n. 4361/3I del 03/06/2021; 

 VISTA le istanze pervenute secondo i termini e le modalità previste nel suindicato Avviso del 03 

giugno 2021; 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze di Esperti (interni ed esterni) ed 

Associazioni Sportive Dilettantistiche o SSD, che risulta così costituita: 

- COORDINATORE PIANO     Prof. Carmelo Melardi (Presidente) 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  Sig.   Alfredo Guidotto 

- DOCENTE     Ins.    Venera Caruso 

Detta Commissione è convocata in data 15/06/2021, alle ore 12:30, nei locali della Presidenza per 

procedere alla valutazione comparativa dei CV, all’attribuzione dei punteggi e alla redazione delle 

relative graduatorie provvisorie di merito. 

         Il Dirigente Scolastico 

                     (Prof. Salvatore Malfitana) 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  
 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



